GIẤY ĐỀ NGHỊ THÔNG TIN NGƯỜI SỞ HỮU TRÁI PHIẾU

TRÁI PHIẾU CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN ĐẠT PHƯƠNG (DPGH2124001)

ĐỢT PHÁT HÀNH NGÀY 28/10/2021

Kính gửi: Công ty Cổ phần Tập đoàn Đạt Phương (Tổ chức phát hành)

I. THÔNG TIN NGƯỜI SỞ HỮU TRÁI PHIẾU

Tên chủ sở hữu Trái phiếu:  ..............................................................................................................

Số CCCD/CMND/HC/ĐKDN:  ........................................................................................................

Ngày cấp: .............................. Nơi cấp: ..............................................................................................

Quốc tịch: ..........................................................................................................................................

Địa chỉ liên hệ: ..................................................................................................................................

Số Tài khoản Ngân hàng: ..................................................................................................................

Loại hình nhà đầu tư (cá nhân/tổ chức, trong nước/ngoài nước): .....................................................

Người đại diện: .....................................................................  Chức vụ: .............................................

(Theo ủy quyền số (nếu có): ............................................................................................................ )

Thư điện tử (Email): ..........................................................................................................................

Số điện thoại: .....................................................................................................................................

Số lượng trái phiếu sở hữu: ..................................................  Trái Phiếu

II. NỘI DUNG ĐỀ NGHỊ

Người sở hữu trái phiếu lựa chọn đề nghị gửi Tổ chức phát hành:

☐ Cấp Giấy chứng nhận quyền sở hữu Trái Phiếu

 Đề nghị Tổ chức phát hành cấp Giấy chứng nhận quyền sở hữu Trái Phiếu theo mẫu mới

đã đăng ký với VSDC để nhà đầu tư tự thực hiện lưu ký trái phiếu riêng lẻ tại VSDC.

Tôi (Chúng tôi) cam kết sẽ thu hồi và hoàn trả Giấy chứng nhận quyền sở hữu Trái Phiếu

đã phát hành trước ngày 04/10/2023 cho Tổ chức phát hành và cam kết không sử dụng

giấy chứng nhận này cho bất cứ mục đích nào khác.

☐ Điều chỉnh lại thông tin về người sở hữu trái phiếu đã được đăng ký tại VSDC

 Thông tin đã đăng ký Thông tin đề nghị điều chỉnh Lý do điều chỉnh

☐ Đăng ký thông tin tài khoản ngân hàng để thanh toán thực hiện quyền cho người

sở hữu trái phiếu chưa lưu ký

 Tên tài khoản: ....................................................................................................................

Số tài khoản: ......................................................................................................................

Ngân hàng: .........................................................................................................................

☐ Tài liệu kèm theo1

 -

-

-

Tôi (Chúng tôi) xin đảm bảo các thông tin trên là hoàn toàn trung thực, chính xác và chịu

trách nhiệm đối với mọi tranh chấp phát sinh liên quan đối với các thông tin đã cung cấp cho Tổ

chức phát hành2.

………………, Ngày …… tháng …… năm ……

NGƯỜI SỞ HỮU TRÁI PHIẾU

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

1 Đối với việc điều chỉnh lại thông tin về người sở hữu trái phiếu đã được đăng ký tại VSDC, nhà đầu tư

phải cung cấp 02 (hai) bản sao giấy tờ thể hiện thông tin nhận diện của người sở hữu.
2 Thông tin liên hệ Tổ chức phát hành nhận đề nghị:

Phòng Tài chính – Công ty Cổ phần Tập đoàn Đạt Phương

Địa chỉ: Tầng 15, tòa nhà Handico, KĐT mới Mễ Trì Hạ, đường Phạm Hùng, Phường Mễ Trì, Quận Nam

Từ Liêm, TP Hà Nội

Điện thoại:    024.37830856  - Fax: 024.37830859

Email: taichinh@datphuong.vn